PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE UMA VAGA DE PROFESSOR

SUBSTITUTO DO IFPR CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

ÁREA DE CONHECIMENTO: MATEMÁTICA

REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS

EDITAL DG/FOZ/IFPR Nº 72/2024

EDITAL Nº 06/2024 - RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado de Provas Didática e de Títulos, para provimento de 01 (uma) vaga de Professor

Substituto do IFPR Campus Foz do Iguaçu, na área de conhecimento em Matemática, de que

trata o Edital DG/FOZ/IFPR nº 72/2024.

Nº CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

PROVA DE
TÍTULOS

MÉDIA
FINAL

1 FLÁVIA CHOROBURA 74 15 56,30

Foz do Iguaçu/PR, 26 de setembro de 2024.

Marcos de Abreu dos Santos
Presidente

Diego Diéferson Apolinário
Relator

Fábio S. B. de Oliveira
Membro

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | CAMPUS FOZ DO IGUAÇU
Av. Araucária, 780 - Bairro Itaipu A, Foz do Iguaçu/PR | CEP 85.860-000 - Brasil

		2024-09-26T07:20:34-0300

		2024-09-26T13:04:48-0300

		2024-09-26T14:02:50-0300